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Keskustan Etelä-Hämeen piiri ry 
Toimintakertomus 2024 
 
 
Keskustan Etelä-Hämeen piiri toimii Hämeen vaalipiirissä seuraavissa kunnissa: Forssa, Hattula, Hausjärvi, 

Humppila, Hämeenlinna, Janakkala, Jokioinen, Loppi, Riihimäki, Tammela ja Ypäjä. Piirin kotipaikka on 

Hämeenlinna. Vuosi 2024 oli piirin 101. toimintavuosi. Yhdistys on Suomen Keskusta rp:n jäsen ja 

piirijärjestö. Yhdistyksen tarkoituksena on yhdistää Kanta-Hämeen alueen Keskustan jäsenyhdistyksiä, 

niiden jäseniä ja puolueen kannattajia. Tavoitteena on tarjota jäsenille, luottamushenkilöille ja muille 

yhteiskunnallisista asioista kiinnostuneille mahdollisuuksia kehittää itseään, herättää kiinnostusta 

yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen sekä vahvistaa jäsenyhdistysten toimintaa. 

Yhdistys edistää kansanvaltaa, paikallista aloitteellisuutta ja yhteisöllisyyttä sekä toimii Keskustan arvojen 

mukaisesti. 

Hallinto 
Etelä-Hämeen Keskustan vuosikokous pidettiin Humppilassa 7.5.2024. Syyskokous pidettiin Janakkalassa 

Koulukeskus Välkyssä 16.11.2024. Piirin puheenjohtajana toimi Johanna Häggman Forssasta ja 

varapuheenjohtajina Sari Salminen Hämeenlinnasta ja Anne Knuuti Lopelta.  

Piirihallituksen jäsenet ja varajäsenet olivat: 

Kunta Varsinainen Vara 

Janakkala Mika Huuskonen Veijo Elo 

Tammela Jyri Kaunisto Teemu Juntunen 

Loppi Jari Kuusemo Leena Vesto 

Riihimäki Petri Lahtinen Risto Paajanen 

Hausjärvi Päivi Linna Timo Jussila 

Hattula Pirkko Lokinperä Jaakko Viitala 

Jokioinen Marianne Mänki Pauli Marttila 

Ypäjä Jouni Palokoski Heikki Levomäki 

Humppila Reetta Räsänen Johanna Valtanen 

Hämeenlinna Aulis Veteläinen Hannu Silpola 

Forssa Marko Virtaranta Seppo Kolunen 

 

Piirihallitus kokousti vuonna 2024 13 kertaa.  

Piirin toiminnanjohtajana toimi Jaana Kari. Osa-aikaisena toimistosihteerinä toimi Sari Savola. 

Talous 
Yhdistyksen taloudesta ja hallinnosta on laadittu erillinen tilinpäätös, joka osoittaa toimintavuoden 2024 

tulokseksi ylijäämää 11768,14 euroa. Yhdistys on vastaanottanut puoluetukea. Yhdistys on noudattanut 

puoluelain säännöksiä tuesta ja tukea koskevista rajoituksista sekä vaalikampanjan kulujen ja rahoituksen 

ilmoittamisesta. Yhdistyksen kirjanpidon vuodelta 2024 on hoitanut Suomen Keskusta r.p. Tilintarkastajana 

toimi BDO tilintarkastusyhtiö ja vastuullisena tilintarkastajana Hannu Riippi(KHT).  

Yhdistyksen tilinpäätösmateriaalit, hallinnon dokumentit ja muut asiakirjat säilytetään Keskustan Etelä-

Hämeen piirin piiritoimistossa, Hätilänkatu 2, Hämeenlinna. Kirjanpito on sähköinen. 

Piirihallituksen jäsenille ei ole maksettu kokouspalkkioita eikä matkakorvauksia. Matkakorvaukset 

maksetaan vuosikokouspäätöksen mukaisesti. Yhdistyksellä ei ole lainaa tai takauksia. 



Keskustan Etelä-Hämeen piiri ry 
Toimintakertomus 2024 
 
 

Yleinen toiminta 
Vuonna 2024 Keskustan Etelä-Hämeen piirin toiminta painottui vaalivuoden kampanjatyöhön, 

järjestötoiminnan kehittämiseen sekä alueelliseen vaikuttamiseen. Piiri järjesti poliittisia 

tilaisuuksia, tuki paikallisyhdistysten ja valtuustoryhmien toimintaa. Lisäksi tehtiin 

ehdokashankintaa alue- ja kuntavaaleihin vuodelle 2025. 




